ученицям, донькам викладача гімназії 

Яна Боднара 

26 вересня 1929 р. 
17 лютого 1930 р. 

4  

101 Свідоцтво Яна Міроновича за 7 клас 3 вересня 1928 р. 
15 вересня 1928 р. 

1  

102 Шкільні свідоцтва за 1923-1930 роки 8 червня 1923 р. 

28 червня 1930 р. 

12  

До опису внесено 102 (сто дві) справи з № 1  

Передмова 

До архівного фонду Тернопільська чоловіча гімназія з українською мовою 

навчання, м. Тернопіль Тернопільського воєводства (ф. 407) долучені шкільні 

свідоцтва Бутина Івана, уродженця с. Загір'я колишнього Зборівського повіту